
U C H W A Ł A    Nr VI/35/2015 
Rady Gminy Rudniki  

z dnia 5 maja 2015 roku 
w sprawie stanowiska Rady Gminy o kierunkach aktualizacji studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rudniki 
 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm./ i uchwały Nr XXXV/289/2014 z dnia 10 listopada 
2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rudniki,  Rada Gminy Rudniki 
uchwala: 
 

§ 1 
 

W związku ze sprzeciwem mieszkańców dotyczącym lokalizacji farm wiatrowych na terenie 
Gminy Rudniki zobowiązuje się Wójta Gminy Rudniki do podjęcia czynności zmierzających 
do zaktualizowania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rudniki poprzez rezygnację z lokalizacji farm wiatrowych na terenie Gminy Rudniki. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


